
UCHWAŁA NR XLV/318/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 7 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy położonej w Łochowie z Janka Krasickiego  na Ignacego Krasickiego

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 13   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) w związku z art. 6 ust. 1  ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie 
propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r., poz. 744) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Zmienia się nazwę ulicy położonej w Łochowie z Janka Krasickiego na Ignacego Krasickiego (nazwa 
skrócona: I. Krasickiego).

2. Położenie i przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Andrzej Suchenek

Id: 0F972F58-6C3F-492D-A096-152FC0FD5908. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


 Id: 0F972F58-6C3F-492D-A096-152FC0FD5908. Podpisany Strona 1




